[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального

района от 17.09.2018 № 359 «Об утверждении

административного регламента исполнения

муниципальной услуги «Принятие на учет

граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях из муниципального жилищного

фонда по договорам социального найма»
В целях приведения нормативно-правовых актов Балтайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 17.09.2018 № 359 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» (с изменениями от 09.09.2019 № 377,от 09.17.2019 № 486, от 16.06.2020 №205) следующее изменение:
1.1.В приложении к постановлению:

1)Пункт 1.2 раздела 1 дополнить подпунктом 1.2.4 следующего содержания:
«1.2.4.Муниципальная услуга предоставляется с учетом дополнительных гарантий, установленных Законом Саратовской области от 31.07.2018 № 73-ЗСО «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

        А.А.Грунов

от 26.11.2021  № 408